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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 
 

                                                                     Funkcyjni  zawodów:  
 
 

           Kierownik Zawodów:                        CIEŚLIK Krzysztof  
           Sędzia Główny:                                     KRZYŻANIAK Adam                                        sędzia klasy P                   4580/P/21 
           Przewodniczący Komisji RTS:       NOWAK Mariusz                                            sędzia klasy II          10589/II/20 
           Sędziowie Stanowiskowi:                JERZAK Leszek                                                 sędzia klasy I                         2048/I/11 
                                                                                CIEŚLIK Krzysztof                                            sędzia klasy II              10836/II/21 
                                                                                PAWLICKI Andrzej                                  sędzia klasy II          2317/II/21 
                                                                                      JARECKI Maciej                         sędzia klasy III       17150/III/23 
                                                                                SZCZEPANIAK Marcin             sędzia klasy III       17149/III/23 

 

  

          
 

Wykaz protokołów:  
 
 

         Protokół nr 1     - 25 metrów. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 
         Protokół nr 2     - 25 metrów. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów. 
         Protokół nr 3     - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc. 
         Protokół nr 4     - 25 metrów. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p.  
         Protokół nr 5     - 25 metrów. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4. 
         Protokół nr 6     - 25 metrów. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4. 
         Protokół nr 7     - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  
         Protokół nr 8     - 100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4.  
         Protokół nr 9      - 100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p.  
         Protokół nr 10      - 100 metrów. Karabin z optyką, 10 strzałów leżąc, 6 tarcz TS-2.  
         Protokół nr 11   - 25 metrów. Rewolwer dowolny open, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4. 
         Protokół nr 12   - 10 metrów. Strzelba standard, 6 strzałów, 6 celów reaktywnych. 
         Protokół nr 13   - 10 metrów. Strzelba open, 6 strzałów, 6 celów reaktywnych.  

 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 
opartym na przepisach PZSS.  
W protokółach z zakończonych konkurencji, liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. Protestów nie wnoszono.  
Zawody wpisane do kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.  
Dokument sporządzono na dziesięciu (10.) ponumerowanych stronach.  
 
 

                                       Sędzia Główny                                                                          Przewodniczący Komisji RTS 
                                    Adam Krzyżaniak                                                                                      Mariusz Nowak 
                            sędzia klasy państwowej                                                                          sędzia klasy drugiej 

 

              Obserwator WZSS 
               Adam Krzyżaniak 

                       sędzia klasy państwowej 
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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 

Lista startowa 
Lp. Nazwisko i Imię Klub Numer licencji 

1 BARTCZAK Szymon GRUNWALD Poznań L-95636/12/2022 

2 BARTOS Mateusz AMATOR Wrocław L-82427/11/2022 

3 BATKO Tomasz AMATOR Wrocław L-75083/11/2022 

4 BLUM Bartosz DRAGON Zdrójno L-82911/02/2023 

5 BŁOCH Tomasz BOCK Rawicz L-35309/12/2022 

6 BOJANOWICZ Tomasz GRUNWALD Poznań L-107757/07/2023 

7 CIERNIEWSKI Szymon DIANA Poznań L-90665/02/2023 

8 CIESIELKA Justyna SNAJPER Poznań L-72881/02/2023 

9 GILICKI Mariusz AMARANT Poznań L-93396/12/2022 

10 GNIECKA-SKRZYPIEC Edyta KBS Tarnowo Podgórne L-102025/03/2023 

11 GÓRZEŃSKI Radosław GRUNWALD Poznań L-44214/01/2023 

12 JAGODA Mirosław GWARDIA Zielona Góra L-19520/01/2023 

13 JANEK Piotr AMATOR Wrocław L-89909/01/2023 

14 JARECKI Maciej KBS Opalenica L-70828/02/2023 

15 JERZAK Leszek TARCZA Szamotuły L-26695/12/2022 

16 JÓŹWIAK Jakub KBS Tarnowo Podgórne L-102026/03/2023 

17 JURKOWSKI Adam AMATOR Wrocław L-73738/03/2023 

18 KACZMAREK Hubert NIECZAJNA Złotniki L-96680/11/2022 

19 KAMIŃSKI Dawid KBS Opalenica L-77021/12/2022 

20 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki L-80909/11/2022 

21 KMIECIAK Filip AMARANT Poznań L-86133/01/2023 

22 KOMOROWSKA Kinga GRUNWALD Poznań L-44204/03/2023 

23 KUCHALSKI Michał AMATOR Wrocław L-76795/11/2022 

24 KULPA Izabela KBS Tarnowo Podgórne L-108786/08/2023 

25 KURMIEL Tomasz BOCK Rawicz L-83031/11/2022 

26 MALIŃSKI Adam SNAJPER Poznań L-30777/02/2023 

27 MANICKI Wojciech KBS Tarnowo Podgórne L-103139/03/2023 

28 MARCINIAK Mariusz KBS Tarnowo Podgórne L-94837/03/2023 

29 MAZGAJ Grzegorz GRUNWALD Poznań L-80607/12/2022 

30 MELA Tomasz KBS Tarnowo Podgórne L-108496/10/2023 

31 MIGDAŁEK Michał KBS Tarnowo Podgórne L-108497/08/2023 

32 MOLLUS Krzysztof AMATOR Wrocław L-66774/11/2022 

33 NAPIERAŁA Marcin KBS Tarnowo Podgórne L-94838/03/2023 

34 OSTROWSKI Mariusz KBS Tarnowo Podgórne L-53368/03/2023 

35 PAGÓR Marcin KBS Tarnowo Podgórne L-96017/03/2023 

36 PAWLICKI Andrzej KBS Tarnowo Podgórne L-465/03/2023 

37 PRZESTACKI Przemysław NIECZAJNA Złotniki L-96143/01/2023 

38 PRZYCHODNI Bartłomiej KBS Tarnowo Podgórne L-58783/03/2023 

39 RATAJCZAK Patryk KBS Tarnowo Podgórne L-102031/03/2023 

40 SAWALA Sławomir KBS Tarnowo Podgórne L-81097/04/2023 

41 SŁOMA Szymon GILZA Pleszew L-51936/01/2023 
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42 SOWIŃSKI Rafał GRUNWALD Poznań L-53634/12/2022 

43 SZABELSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne L-39302/03/2023 

44 SZCZEPANIAK Marcin KBS Tarnowo Podgórne L-17149/03/2023 

45 ŚMIGLAK Grzegorz BOCK Rawicz L-33307/11/2022 

46 WAWRZYNIAK Edyta  KBS Tarnowo Podgórne L-109429/09/2023 

47 WIECZOREK Monika KBS Opalenica L-59543/12/2022 

48 WIECZOREK Roman KBS Opalenica L-59542/12/2022 

49 ZBARAŻ Patryk KBS Tarnowo Podgórne L-55986/06/2023 

50 ZIELIŃSKA Małgorzata KALIBER 7,62 Skwierzyna L-60933/02/2023 

51 ZIELIŃSKI Marian GRYF Grodzisk Wlkp. L-14114/01/2023 
 
 
OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 

PROTOKÓŁ Nr 1 
25 m. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 BŁOCH TOMASZ BOCK RAWICZ 94 2 

2 GILICKI MARIUSZ AMARANT POZNAŃ 92 3 

3 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 92 2 

4 ZIELIŃSKI MARIAN GRYF GRODZISK WLKP. 92 2 

5 BARTCZAK SZYMON GRUNWALD POZNAŃ 91 0 

6 ŚMIGLAK GRZEGORZ BOCK RAWICZ 90 0 

7 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 89 0 

8 BATKO TOMASZ AMATOR WROCŁAW 88 0 

9 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 87 1 

10 JAGODA MIROSŁAW GWARDIZ Z. GÓRA 86 1 

11 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 86 0 

12 MAZGAJ GRZEGORZ GRUNWALD POZNAŃ 83 0 

13 MOLLUS KRZYSZTOF AMATOR WROCŁAW 83 0 

14 BOJANOWICZ TOMASZ GRUNWALD POZNAŃ 80 1 

15 GNIECKA-SKRZYPIEC EDYTA KBS TARNOWO PODG. 80 0 

16 MALIŃSKI ADAM SNAJPER POZNAŃ 73 0 

17 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 70 0 

18 SZCZEPANIAK MARCIN KBS TARNOWO PODG. 64 0 

19 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 64 0 

20 KMIECIAK FILIP AMARANT POZNAŃ 40 0 

21 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 36 0 

22 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 22 0 

23 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 21 0 

24 CIESIELKA JUSTYNA SNAJPER POZNAŃ 19 0 

25 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 17 0 

26 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 15 0 

27 JÓŹWIAK JAKUB KBS TARNOWO PODG. 10 0 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                               Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 
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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 2 
25 m. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 94 2 

2 BŁOCH TOMASZ BOCK RAWICZ 94 1 

3 ZIELIŃSKI MARIAN GRYF GRODZISK WLKP. 91 2 

4 BARTCZAK SZYMON GRUNWALD POZNAŃ 90 1 

5 GILICKI MARIUSZ AMARANT POZNAŃ 88 2 

6 JAGODA MIROSŁAW GWARDIZ Z. GÓRA 87 2 

7 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 71 0 

8 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 67 1 

9 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 67 0 

10 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 52 0 

11 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 49 0 

12 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 35 0 

13 MAZGAJ GRZEGORZ GRUNWALD POZNAŃ 24 0 
              

          Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                           Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 3 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 GILICKI MARIUSZ AMARANT POZNAŃ 73 0 

2 KACZMAREK HUBERT NIECZAJNA ZŁOTNIKI 56 0 

3 RATAJCZAK PATRYK KBS TARNOWO PODG. 55 0 

4 JAGODA MIROSŁAW GWARDIA Z. GÓRA 54 0 

5 ZBARAŻ PATRYK KBS TARNOWO PODG. 49 0 

6 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 45 0 

7 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 37 0 

8 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 34 0 

9 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 30 0 

10 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 21 0 

11 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 21 0 

12 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 19 0 

13 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 17 0 

14 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 12 0 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                               Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 
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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 

PROTOKÓŁ Nr 4 
25 m. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 
1 MAZGAJ GRZEGORZ GRUNWALD POZNAŃ 100 4 
2 BARTCZAK SZYMON GRUNWALD POZNAŃ 98 4 
3 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 98 2 
4 MOLLUS KRZYSZTOF AMATOR WROCŁAW 97 2 
5 ZIELIŃSKI MARIAN GRYF GRODZISK WLKP. 96 3 
6 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 96 3 
7 KULPA IZABELA KBS TARNOWO PODG. 96 1 
8 JAGODA MIROSŁAW GWARDIA Z. GÓRA 95 2 
9 ZIELIŃSKA MAŁGORZATA KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 95 2 

10 ŚMIGLAK GRZEGORZ BOCK RAWICZ 95 0 
11 BATKO TOMASZ AMATOR WROCŁAW 94 0 
12 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 92 2 
13 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 92 0 
14 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 90 2 
15 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 89 1 
16 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 88 0 
17 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 87 0 
18 ZBARAŻ PATRYK KBS TARNOWO PODG. 86 0 
19 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 82 0 
20 BLUM BARTOSZ DRAGON ZDRÓJNO 81 0 
21 MANICKI WOJCIECH KBS TARNOWO PODG. 77 0 
22 RATAJCZAK PATRYK KBS TARNOWO PODG. 47 0 
23 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 41 0 
24 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 38 0 
25 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 36 0 
26 MARCINIAK MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 23 0 
27 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 22 0 
28 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 19 0 

 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                              Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                         sędzia klasy drugiej  

 

PROTOKÓŁ Nr 5 
25 m. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 
1 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 97 4 
2 ZIELIŃSKI MARIAN GRYF GRODZISK WLKP. 94 4 
3 JAGODA MIROSŁAW GWARDIA Z. GÓRA 93 1 
4 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 89 0 
5 MOLLUS KRZYSZTOF AMATOR WROCŁAW 89 0 
6 OSTROWSKI MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 84 0 
7 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 82 0 
8 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 82 0 
9 BATKO TOMASZ AMATOR WROCŁAW 82 0 

10 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 81 0 
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11 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 77 1 
12 MALIŃSKI ADAM SNAJPER POZNAŃ 75 0 
13 ZBARAŻ PATRYK KBS TARNOWO PODG. 73 0 
14 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 68 0 
15 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 65 0 
16 KULPA IZABELA KBS TARNOWO PODG. 55 0 
17 RATAJCZAK PATRYK KBS TARNOWO PODG. 45 0 
18 MANICKI WOJCIECH KBS TARNOWO PODG. 42 0 
19 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 36 0 
20 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 34 0 
21 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 32 0 
22 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 31 0 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                              Mariusz Nowak 

                                                                                                                sędzia klasy drugiej 
 
OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 

PROTOKÓŁ Nr 6 
25 m. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 MOLLUS KRZYSZTOF AMATOR WROCŁAW 99 3 

2 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 96 3 

3 KACZMAREK HUBERT NIECZAJNA ZŁOTNIKI 96 0 

4 KULPA IZABELA KBS TARNOWO PODG. 94 3 

5 PAWLICKI ANDRZEJ KBS TARNOWO PODG. 94 1 

6 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 92 1 

7 BATKO TOMASZ AMATOR WROCŁAW 92 0 

8 ZIELIŃSKA MAŁGORZATA KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 91 0 

9 BLUM BARTOSZ DRAGON ZDRÓJNO 90 2 

10 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 90 0 

11 GNIECKA-SKRZYPIEC EDYTA KBS TARNOWO PODG. 86 0 

12 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 86 0 

13 JAGODA MIROSŁAW GWARDIZ Z. GÓRA 83 0 

14 OSTROWSKI MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 80 2 

15 SZCZEPANIAK MARCIN KBS TARNOWO PODG. 75 0 

16 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 71 0 

17 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 70 0 

18 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 69 0 

19 JÓŹWIAK JAKUB KBS TARNOWO PODG. 66 0 

20 MARCINIAK MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 64 0 

21 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 51 0 

22 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 46 0 

23 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 44 0 

24 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 42 0 

25 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 41 0 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                              Mariusz Nowak 
                                                                                                                sędzia klasy drugiej 



Strona 8 z 10 
 

 
OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 7 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 JAGODA MIROSŁAW GWARDIA Z. GÓRA 91 1 

2 WIECZOREK MONIKA KBS OPALENICA 91 1 

3 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 89 1 

4 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 82 0 

5 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 80 1 

6 GILICKI MARIUSZ AMARANT POZNAŃ 74 0 

7 ZBARAŻ PATRYK KBS TARNOWO PODG. 71 0 

8 PAGÓR MARCIN KBS TARNOWO PODG. 69 0 

9 BLUM BARTOSZ DRAGON ZDRÓJNO 66 0 

10 MARCINIAK MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 64 0 

11 OSTROWSKI MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 62 1 

12 KULPA IZABELA KBS TARNOWO PODG. 56 0 

13 KMIECIAK FILIP AMARANT POZNAŃ 52 0 

14 CIESIELKA JUSTYNA SNAJPER POZNAŃ 49 0 

15 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 32 0 

16 KOMOROWSKA KINGA GRUNWALD POZNAŃ 26 0 

17 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 24 0 

18 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 22 0 
 

                                                                                                                                              Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                           Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 8 
100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 96 3 

2 KUCHALSKI MICHAŁ AMATOR WROCŁAW 94 4 

3 GILICKI MARIUSZ AMARANT POZNAŃ 93 1 

4 JARECKI MACIEJ KBS OPALENICA 92 2 

5 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 86 1 

6 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 82 0 

7 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 76 0 

8 PRZYCHODNI BARTŁOMIEJ KBS TARNOWO PODG. 74 0 

9 KAMIŃSKI DAWID KBS OPALENICA 71 0 
          Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                           Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 
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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 9  
100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 KUCHALSKI MICHAŁ AMATOR WROCŁAW 99 7 

2 SŁOMA SZYMON GILZA PLESZEW 96 4 

3 BLUM BARTOSZ DRAGON ZDRÓJNO 95 1 

4 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 92 1 

5 ŚMIGLAK GRZEGORZ BOCK RAWICZ 90 2 

6 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 89 1 

7 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 86 1 

8 JARECKI MACIEJ KBS OPALENICA 86 0 

9 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 84 0 

10 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 77 0 

11 JURKOWSKI ADAM AMATOR WROCŁAW 74 0 

12 KAMIŃSKI DAWID KBS OPALENICA 73 0 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                             Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                        sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 10 
100 metrów. Karabin z optycznymi przyrządami celowniczymi,  

10 strzałów leżąc, 6 tarcz TS-2.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 JARECKI MACIEJ KBS OPALENICA 87 0 

2 PRZESTACKI PRZEMYSŁAW NIECZAJNA ZŁOTNIKI 87 0 

3 KARWACKI KAROL NIECZAJNA ZŁOTNIKI 84 2 

4 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 84 1 

5 SAWALA SŁAWOMIR KBS TARNOWO PODG. 82 2 

6 JANEK PIOTR AMATOR WROCŁAW 70 0 

7 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 53 0 
                              Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                           Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 11 
25 metrów. Rewolwer dowolny open 10 strzałów oburącz, tarcza TS-4. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik x 

1 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 91 1 

2 JERZAK LESZEK TARCZA SZAMOTUŁY 83 0 

3 JANEK PIOTR AMATOR WROCŁAW 83 0 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                                            Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 
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OTWARTE   ZAWODY STRZELECKIE      Tarnowo Podgórne 22.10.2023 
        KBS TARNOWO PODGÓRNE  
          „ZAWODY ROCZNICOWE” 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 12 
10 metrów. Strzelba standard 6 strzałów, 6 celów reaktywnych. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik Czas 
1 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 6 8,85 
2 KUCHALSKI MICHAŁ AMATOR WROCŁAW 6 9,93 
3 JANEK PIOTR AMATOR WROCŁAW 6 11,09 
4 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 6 12,05 
5 BŁOCH TOMASZ BOCK RAWICZ 6 18,21 
6 RATAJCZAK PATRYK KBS TARNOWO PODG. 6 21,21 
7 MARCINIAK MARIUSZ KBS TARNOWO PODG. 6 21,43 
8 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 6 21,66 
9 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 6 21,89 

10 MELA TOMASZ KBS TARNOWO PODG. 6 26,17 
11 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 4 23,77 
12 KURMIEL TOMASZ BOCK RAWICZ 4 25,81 
13 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 4 26,79 
14 SOWIŃSKI RAFAŁ GRUNWALD POZNAŃ 3 20,57 
15 KAMIŃSKI DAWID KBS OPALENICA 3 24,21 
16 JÓŹWIAK JAKUB KBS TARNOWO PODG. 2 21,45 
17 GNIECKA-SKRZYPIEC EDYTA KBS TARNOWO PODG. 2 22,58 
18 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 2 24,47 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                             Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                        sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 13 
10 metrów. Strzelba open 6 strzałów, 6 celów reaktywnych. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik Czas 
1 RATAJCZAK PATRYK KBS TARNOWO PODG. 6 14,35 
2 BŁOCH TOMASZ BOCK RAWICZ 6 15,71 
3 KUCHALSKI MICHAŁ AMATOR WROCŁAW 6 16,39 
4 BARTOS MATEUSZ AMATOR WROCŁAW 6 17,19 
5 MIGDAŁEK MICHAŁ KBS TARNOWO PODG. 6 18,53 
6 NAPIERAŁA MARCIN KBS TARNOWO PODG. 5 12,31 
7 KMIECIAK FILIP AMARANT POZNAŃ 5 30,99 
8 KURMIEL TOMASZ BOCK RAWICZ 5 32,23 
9 CIERNIEWSKI SZYMON DIANA POZNAŃ 4 28,61 

10 CIESIELKA JUSTYNA SNAJPER POZNAŃ 4 36,81 
11 WIECZOREK ROMAN KBS OPALENICA 4 38, 97 
12 JÓŹWIAK JAKUB KBS TARNOWO PODG. 3 21,45 
13 KAMIŃSKI DAWID KBS OPALENICA 3 24,21 
14 GÓRZEŃSKI RADOSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 2 19,63 
15 GNIECKA-SKRZYPIEC EDYTA KBS TARNOWO PODG. 2 21,78 
16 WAWRZYNIAK EDYTA KBS TARNOWO PODG. 2 24,69 

Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                            Mariusz Nowak 
                                                                                                                                                       sędzia klasy drugiej 


